
UCHWAŁA NR XXXIX/335/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/38/2011 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 marca 2011 roku 
w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Chmielnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 16 ust. 4 - 7 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 ze zmianami) Rada 
Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje:

§ 1. Treść § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Chmielnik w wysokości:

1. 0,04 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na wszystkich przystankach komunikacyjnych na 
danej trasie,

2. 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na wybranych przez operatora i przewoźnika 
przystankach komunikacyjnych na danej trasie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chmielniku

Sławomir Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3242


		2017-10-26T08:55:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




